
 

 

UCHWAŁA NR XIII/221/2025 

RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 25 ust. 1 i 2 oraz art. 34 ust. 6 i 6a, art. 37 ust. 4 i 4a ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024r.,poz. 1145 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/123/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 24 czerwca 2015 roku w sprawie 

zasad gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1239; z 2016r., poz. 61, 1556; 

z 2017r., poz. 1889; z 2018r., poz. 920; z 2020r., poz. 1167) w § 8 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) obniżenia stawki czynszu netto za księgarnie o 90%;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Surowiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 253


		2025-01-30T15:04:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




